平成 23 年６月 24 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ナ ノ ・ メ デ ィ ア

代 表 者 名 代表取締役社長 星 野  洋

（コード番号：3783 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役 花 嶋  志 郎

（ TEL. 03-5770-5641）

人事異動に関するお知らせ

 平成23年６月24日開催の当社第13回定時株主総会ならびに同日開催の取締役会において、

下記のとおり人事異動について決定いたしましたのでお知らせします。

記

１．役員人事新体制の内容（平成 23 年６月 24 日付）

役職名 氏名 担当等

代表取締役社長（重任） 星野
ほ し の

  洋
よう

  代表取締役社長

取締役（重任） 石井
い し い

  知
とも

紀
のり

 営業部門分掌（兼）営業部門長

取締役（新任） 花嶋
はなじま

  志郎
し ろ う

経営管理部門分掌（兼）経営管理部門長

（兼）コンプライアンス室長

取締役（重任）※１ 新宮
しんぐう

  達史
た つ し

取締役（重任）※１ 福岡
ふくおか

  智彦
ともひこ

監査役※２ 鈴木
す ず き

  寿
ひさし

 常勤

監査役※２ 石垣
いしがき

  晃嗣
こ う じ

監査役※２ 数面
すうめん

  浩
ひろ

尚
なお

監査役※２ 美
み

澤
さわ

  臣一
しんいち

※１ 新宮達史氏および福岡智彦氏は社外取締役であります。

※２ 鈴木寿氏、石垣晃嗣氏、数面浩尚氏および美澤臣一氏は社外監査役であります。

２．役員の異動（平成 23 年６月 24 日付）

氏名 新役職 現役職

星野
ほ し の

 洋
よう

  代表取締役社長
代表取締役社長

（兼） 経営管理部門分掌

花嶋
はなじま

 志郎
し ろ う

取締役 経営管理部門分掌

（兼）経営管理部門長

（兼）コンプライアンス室長

経営管理部門長

（兼）コンプライアンス室長

以上